UBND QUẬN GÒ VẤP
TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN THỌ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KHỐI 3 THAM GIA
VIẾT THƯ UPU LẦN THỨ 53
Ngày 11/3/2024 Thầy Lê Ngọc Khoa- Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Lê Văn Thọ đã phát động cuộc thi Viết thư quốc tế UPU lần 53.
Cuộc thi UPU lần thứ 53 có chủ đề: “Trong hành trình 150 năm qua, Liên minh Bưu chính Thế giới (UPU) đã phục vụ hơn 8 thế hệ người dân toàn cầu. Từ đó đến nay, thế giới đã có nhiều thay đổi. Hãy viết thư gửi các thế hệ tương lai để nói về thế giới mà bạn hy vọng họ được kế thừa”.
            Tại Việt Nam, cuộc thi Viết thư Quốc tế UPU dành cho học sinh từ 9 đến 15 tuổi. Thời gian dự thi: Từ ngày 10/1/2023 đến ngày 15/3/2023 (tính theo dấu Bưu điện). Nơi nhận bài thi: Báo Thiếu niên Tiền phong và Nhi đồng, Số 5, phố Hòa Mã, phường Phạm Đình Hổ, quận Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội - 11611.
Bài dự thi dài không quá 800 từ, bắt buộc viết tay trên 1 mặt giấy và cho vào phong bì có dán tem, gửi thường qua đường Bưu điện.
           Cuộc thi nhận được sự hưởng hứng nhiệt tình từ tất cả các học sinh các khối lớp 3,4,5. Mong rằng các bạn sẽ gặt hái được quả ngọt sau sự cố gắng, nỗ lực này.
Dưới đây là một số hình ảnh các em khối 3 tham gia hội thi:
[image: ]

[image: ][image: ]

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.jpg

image2.jpg

image3.jpg
| /)
‘)\ ;xxxxxxxxxg

image4.jpg